
/S 7

НОВОАЙДАРСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

У/5~ ОСІ Ґі Н аЯ  2019 року Новоайдар № J-Щ

Про внесення змін до розпорядження голови районної державної 
адміністрації від 22.08.2017 р. № 228 “Про комісію по перегляду нормативно- 
правових актів Новоайдарської районної державної адміністрації”

Відповідно до ст.ст. 6, 39 Закону України “Про місцеві державні 
адміністрації”, постанови Кабінету Міністрів України від 28.12.1992 р. № 731 
“Про затвердження Положення про державну реєстрацію нормативно-правових 
актів міністерств та інших органів виконавчої влади”, для належної організації 
роботи по забезпеченню постійного перегляду виданих нормативно-правових 
актів та у зв’язку з кадровими змінами, 
зобов’язую:

1. Внести зміни до складу комісії по перегляду нормативно-правових 
актів Новоайдарської районної державної адміністрації та затвердити її склад в 
новій редакції, що додається.

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на керівника 
апарату Новоайдарської районної державної адміністрації.

Тетяна НОВИКОВА



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Розпорядження голови 
районної державної 
адміністрації 

'A ft п и Л  'ЛО / 9

СКЛАД
комісії по перегляду нормативно-правових актів 

Новоайдарської районної державної адміністрації

НОВИКОВА 
Тетяна Володимирівна
дедов
Олексій Олександрович
ЛОБОДЮК
Ольга Олегівна

Члени комісії:

АНТИПОВА 
Алла Анатоліївна

БІЛЕЦЬКА
Юлія Володимирівна

БОЙКО
Наталія Геннадіївна

ГАНШИНА 
Тетяна Олексіївна

ГРЕЧИШКІН 
Андрій Стефанович

ГОЦАНКЖ 
Іван Васильович

КІЗІЛОВА 
Олена Анатоліївна

в.о. голови райдержадміністрації - голова 
комісії
керівник апарату райдержадміністрації - 
заступник голови комісії 
головний спеціаліст юридичного сектору 
апарату райдержадміністрації - секретар 
комісії

начальник відділу культури
райдержадміністрації

заступник начальника управління-
начальник відділу прийому громадян з 
призначення соціальних виплат управління 
соціального захисту населення
райдержадміністрації
начальник відділу -  адміністратор відділу 
«Центр надання адміністративних послуг» 
райдержадміністрації
завідувач юридичного сектору апарату 
райдержадміністрації

завідувач сектору з питань мобілізаційної 
роботи апарату райдержадміністрації

завідувач сектору контролю, в. о. головного 
спеціаліста з питань запобігання та 
виявлення корупції апарату
райдержадміністрації

начальник управління економічного 
розвитку і торгівлі райдержадміністрації



//з

КРИГЇНА
Тетяна Миколаївна

начальник служби у справах дітей 
райдержадміністрації

КУРТА
Тетяна Василівна

завідувач сектору у справах молоді та 
спорту райдержадміністрації

ПАВЛОВА
Олена Володимирівна

начальник загального відділу апарату 
райдержадміністрації

ПТДДУБНА 
Олена Миколаївна

начальник архівного відділу 
райдержадміністрації

ПЕРОВА
Валентина Іванівна

начальник фінансового управління 
райдержадміністрації

СВИРИДА 
Лілія Василівна

завідувач сектору з питань інфраструктури 
райдержадміністрації

СЕЛІХОВ
Олександр Вікторович

начальник відділу освіти 
райдержадміністрації

СУВОРОВ 
Віктор Васильович

начальник управління агропромислового 
розвитку райдержадміністрації

В.о. завідувача юридичного сектору 
апарату райдержадміністрації Ольга ЛОБОДЮК.


